
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

ПРЕПИС 

РЕШЕНИЕ № 525 – ИП 

от 02 април 2019 г. 

На основание чл. 15, ал. 7, предл. първо от Закона за пазарите на финансови 

инструменти и чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Отказва да одобри Любомир Евстатиев за член на съвета на директорите на 

инвестиционен посредник „Булброкърс“ ЕАД, избран с решение на едноличния 

собственик на капитала на „Булброкърс“ ЕАД от 19.12.2018 г. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен 

акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

БОЙКО АТАНАСОВ 


